
  Zarządzenie Nr 231/2024 

z dnia 18.12.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 68/2006 z dnia 22.06.2006 r. z późn. zm. 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Śląskim Uniwersytecie 

Medyczny w Katowicach 

 

 

Działając na podstawie art. 23712 i 23713 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy           

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510) oraz § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 Zarządzenia Nr 68/2006 z dnia 22.06.2006 r. z późn. zm. w składzie Komisji  

ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) w miejsce mgr Katarzyny Siwiec-Markiewicz – Wydziałowego Społecznego Inspektora 

Pracy powołuje się na członka dr n. med. i n. o zdr. Anielę Grajoszek – przedstawiciela 

ZNP i Szpitali Klinicznych 

2) w miejsce dr n. med. Marzeny Zalewskiej – Wydziałowego Społecznego Inspektora Pracy 

powołuje się na członka Irenę Przybysz – przedstawiciela organizacji międzyzakładowej 

NSZZ ”Solidarność”-80 

3) w miejsce dr n. o zdrowiu Aleksandry Kulik – Wydziałowego Społecznego Inspektora 

Pracy, powołuje się na członka inż. Adama Klinka – przedstawiciela organizacji 

międzyzakładowej NSZZ ”Solidarność”-80 

§ 2 

W wyniku wprowadzonych zmian, § 1 Zarządzenia Nr 68/2006 z dnia 22.06.2006 r. otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„ § 1 

Powołuję Komisję ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach w składzie:  

1) inż. Sławomir Rozmarynowski - Z-ca Kanclerza ds. Inwestycyjnych  i Administracyjno 

– Technicznych – Przewodniczący Komisji; 

2) Danuta Jarosz – Zakładowy Społeczny Inspektor Pracy – Wiceprzewodnicząca Komisji;  

Członkowie: 

3) mgr Agnieszka Kwiatkowska – Boryś – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”; 

4) Rafał Hofman – przedstawiciel ZNP i Szpitali Klinicznych; 

5) dr n. med. i n. o zdr. Anielę Grajoszek – przedstawiciel ZNP i Szpitali Klinicznych 

6) Irena Przybysz – przedstawiciel organizacji międzyzakładowej NSZZ ”Solidarność”- 80 

7) inż. Adam Klink – przedstawiciel organizacji międzyzakładowej NSZZ ”Solidarność”- 80 

8) Lekarz Medycyny Pracy 

9) mgr inż. Marcin Chabior – Z – ca Kanclerza ds. Dydaktyczno- Informatycznych; 



10) mgr inż. Ilona Babczyńska – Starszy Specjalista ds. BHP – Z – ca Kierownika Sekcji BHP; 

11) mgr inż. Małgorzata Porębska – Główny Specjalista ds. BHP – Kierownik Sekcji BHP 

12) mgr inż. Jerzy Matusiak – Inspektor ds. p.poż”. 

 

   § 3 

 

W Zarządzeniu Nr 68/2006 z dnia 22.06.2006 r. z późn. zm. § 3 ust. 1 pkt 1) i § 5 ust. 1 

otrzymują brzmienie: 

„§ 3 

1) dokonywanie przeglądu warunków pracy we wszystkich obiektach ŚUM, 

 

   § 5 

1. W pracach Komisji związanych z przeglądem warunków pracy we wszystkich obiektach  

uczestniczyć będą zespoły dokonujące oceny warunków pracy składające się  

z pracowników: Działu Nadzoru Technicznego i Remontów, Działów Administracyjno – 

Gospodarczych odpowiedzialnych za poszczególne obiekty Uczelni, pracowników  

ds. BHP poszczególnych wydziałów, wydziałowych  Społecznych  Inspektorów  Pracy.” 

 

                                                                          § 4 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 68/2006 z dnia 22.06.2006 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 5 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

                                                                           § 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                              

 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Otrzymują: 

− Komisja ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, 

− a/a 

 

Do wiadomości: 

− Kierownicy jednostek organizacyjnych 

 


